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Mesajınız Var -
Kitap Açıklaması

Elinizdeki bu kitap, kişisel gelişim yolunda; yola nasıl çıkacaksınız, nereden başlayacaksınız, kendinizi nasıl arındırıp hayatınızın iyiye doğru ilerlemesini sağyalabileceksiniz, bu konularda size başlangıç ipuçları vermede yardımcı olacaktır.

Kitabın en ilginç özelliği "sizinle konuştuğunu" fark edeceksiniz.

Kitaptan "Şu anın niyetine..." diyerek derin bir nefes alın ve herhangi bir sayfa açın. Açtığınız sayfadaki konu şuan içinde bulunduğunuz bir duruma aynalık yapıyor olabilir mi?

İlk denemelerde büyük ihtimalle içsel dirençler oluşturabilirsiniz. Ne alaka diyebilirsiniz. Normaldir.

Kitabı ilk anda baştan sona okumaya kalkmayın. Sabırlı olun. Her gün kendiniz için bir sayfa açın ve o konu üzerine biraz düşünün. Hayatınızı gözden geçirin.

Arkadaşlarınızdan izin alarak, onların niyetine de sayfa açabilir, onların kısmetine çıkan sayfanın fotoğrafını çekip gönderebilirsiniz.

Şimdiden size ve tüm sevdiklerinize farkındalık dolu "an"lar niyet ediyoruz.

 
 








	Yorumlar







Bu ürün için sizlerden gelen yorumlar




Son 10 yorum gösterilmektedir
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Siparişiniz ile ilgili bilgi mi almak istiyorsunuz?

Siparişlerim sayfanızdan tüm siparişlerinizi ve durumunu takip
edebilirsiniz. Diğer sorularınız için lütfen İletişim sayfamızı
kullanarak bize ulaşın. Aşağıdaki düğmeleri kullanarak ilgili
sayfalara ulaşabilirsiniz.

Siparişlerim
İletişim
Nasıl Sipariş Veririm? ve diğer sıkça
sorulan sorular






Yorumunuz






Yorumu Gönder










Yorumunuz için teşekkürler! Kısa bir süre içerisinde yorumunuz yayına alınacaktır.










Yorum yazabilmek için lütfen üye girişi yapınız.
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En güncel kitap ve etkinliklerden haberdar olmak için
bültenimize abone olun.






Abone Ol






Bizi Takip Edin...









































 



DESTEK MEDYA GRUBU, bünyesinde bulundurduğu markaların yanı sıra ülkemizde yayımcılık sektöründe söz sahibi tüm yayınevlerinin değerli eserlerini Destek Dükkan aracılığıyla okurlarla buluşturuyor. Sitede bulunan 250 bini aşkın kitapla beraber sıra dışı ve stil sahibi bir çok farklı ürünü de geniş yelpazesine katan Destek Dükkan, ihtiyacınız olan ürünü en hızlı ve kaliteli şekilde kapınıza kadar teslim ediyor.
Çalışma saatlerimiz hafta içi sabah 09:00 akşam 18:00 arasındadır. 














	Abdi İpekçi Caddesi No: 31 Kat: 5 Şişli / İstanbul
	+90 545 573 99 44
	
Dosyalarınızı iletmek için e-posta: [gizli] 
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DESTEK DÜKKAN İNTERNET SAYFASINDAKİ ÇEREZLER




Sitemizde size daha iyi hizmet sunabilmek için çerez kullanılmaktadır. Detaylı bilgiye Çerez Politikası dökumanımızdan erişebilirsiniz.
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Bu kitabın yaş sınırı +18'dir, sepete eklemek istiyor musunuz?
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